АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018 г. Удомля № 692-па

Об утверждении типовых составов
взаимосвязанных муниципальных услуг
Администрации Удомельского городского округа,
для предоставления их заявителю по
комплексному запросу

В соответствии с частью 14 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить типовые составы взаимосвязанных муниципальных услуг
Администрации Удомельского городского округа, для предоставления их заявителю по
комплексному запросу (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 13.07.2018 № 692-па

Типовые составы взаимосвязанных муниципальных услуг Администрации Удомельского
городского округа, для предоставления их заявителю по комплексному запросу

№ п/п Наименование муниципальной услуги

1. Выдача градостроительного плана земельного участка

Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

2. Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка